

Kjems Invest II ApS

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 36700947

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. december 2022

Hjalte Kjems

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Kjems Invest II ApS
Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36700947

Direktion

Hjalte Kjems

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 32.470 mod DKK -168.304 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.973.532.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 DKK | 2020/21 DKK |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -39.828 | -32.711 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -65.674 | 0 |
| Resultat af primær drift | | -105.502 | -32.711 |
| Finansielle indtægter | 2 | 528.812 | 288.745 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -497.662 | -503.061 |
| Resultat før skat | | -74.352 | -247.027 |
| Skat af årets resultat | 4 | 106.822 | 78.723 |
| Årets resultat | | 32.470 | -168.304 |

Resultatdisponering

| | 2021/22 DKK | 2020/21 DKK |
|---|----------------|-----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | 32.470 | -168.304 |
| Årets resultat | 32.470 | -168.304 |

Aktiver

| | Note | 30-09-2022 | 30-09-2021 |
|--|------|------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.788.529 | 1.921.124 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 1.788.529 | 1.921.124 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6 | 308.560 | 4.993.527 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 308.560 | 4.993.527 |
| Anlægsaktiver | | 2.097.089 | 6.914.651 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 181.366 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.864.343 | 2.390.806 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 4 | 178.808 | 78.723 |
| Udskudte skatteaktiver | 4 | 142.663 | 135.926 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 658 | 0 |
| Tilgodehavender | | 2.367.838 | 2.605.455 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6 | 926.596 | 425.273 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 926.596 | 425.273 |
| Likvide beholdninger | | 8.081 | 68.152 |
| Omsætningsaktiver | | 3.302.515 | 3.098.880 |
| Aktiver i alt | | 5.399.604 | 10.013.531 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>30-09-2022</u> | <u>30-09-2021</u> |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 2.673.532 | 2.641.062 |
| Egenkapital | | <u>2.973.532</u> | <u>2.941.062</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 12.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.406.072 | 7.059.969 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.426.072</u> | <u>7.072.469</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.426.072</u> | <u>7.072.469</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.399.604</u> | <u>10.013.531</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Koncernforhold | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2020 | 300.000 | 2.809.366 | 3.109.366 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -168.304 | -168.304 |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2021 | 300.000 | 2.641.062 | 2.941.062 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 32.470 | 32.470 |
| Egenkapital pr. 30. september 2022 | 300.000 | 2.673.532 | 2.973.532 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 65.674 | 0 |
| I alt | <u>65.674</u> | <u>0</u> |

2. Finansielle indtægter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.445 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 414.190 | 170.900 |
| I alt | <u>423.635</u> | <u>170.900</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 245.540 | 51.780 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 252.122 | 451.281 |
| I alt | <u>497.662</u> | <u>503.061</u> |

4. Skat af årets resultat

| | <u>Sambe- skatnings- bidrag</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resultat</u> | <u>2020/21</u> |
|--|---|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. oktober 2021 | -78.723 | -135.926 | | |
| Skat af årets resultat | -100.085 | -6.737 | -106.822 | -78.723 |
| Skyldig pr. 30. september 2022 | <u>-178.808</u> | <u>-142.663</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>-106.822</u> | <u>-78.723</u> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -178.808 | -142.663 | | |
| I alt | <u>-178.808</u> | <u>-142.663</u> | | |

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt |
|---|--|------------------|
| | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2021 | 1.921.124 | 1.921.124 |
| Afgang i året | -66.921 | -66.921 |
| Kostpris pr. 30. september 2022 | 1.854.203 | 1.854.203 |
| Årets afskrivninger | -65.674 | -65.674 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022 | -65.674 | -65.674 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 | 1.788.529 | 1.788.529 |
| Salgspris, afgang | 66.921 | 66.921 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | -66.921 | -66.921 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | 0 | 0 |

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|----------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | -248.677 |
| Dagsværdi pr. 30-09-2022 | DKK | 926.596 |

7. Eventualforpligtelser

Kjems Invest II ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Kjems Holding ApS, Hørsholm

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hjalte Kjems

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-245175649123

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-12-07 10:11:06 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-07 12:16:32 UTC

NEM ID 

Hjalte Kjems

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-245175649123

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-12-07 14:51:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LZVJT-UJEFN-BWS0T-JY5OK-H3UA1-QX5EM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>